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929715
L-01

苺のショートケーキ ４号 全国
※沖縄除く

● ● ● ●

931124
G-01

苺のショートケーキ ４号 沖縄 ● ● ● ● ●

950572
L-02

苺のショートケーキ ５号 全国
※沖縄除く

● ● ● ●

931155
G-02

苺のショートケーキ ５号 沖縄 ● ● ● ● ●

929804
L-03

苺のショートケーキ ６号 全国
※沖縄除く

● ● ● ●

932014
G-03

苺のショートケーキ ６号 沖縄 ● ● ● ● ●

920800
L-A

ふわふわスノーボンブ ５号 全国 ● ● ● ● ●

905141
L-B

ザクザクチョコボンブ ５号 全国 ● ● ● ● ● ●

929207
L-M

マロンボンブ ４号 全国 ● ● ● ● ● ●

921803
L-04

ナポレオンパイ 全国 ● ● ● ● ● ● ●

916387
L-05

フルーツタルト ４号 全国
※沖縄除く

● ● ● ● ● ●

927455
L-06

ブッシュ・ド・ノエル 全国 ● ● ● ● ●

クリスマス
ケーキ

特定原材料に準ずるもの20品目

商品
コード

画像 商品名 販売地域

特定原材料８品目

アレルギー情報は、卵・乳成分・小⻨・そば・落花生・えび・かに・くるみ・アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やま
いも・りんご・ゼラチンについて、記載しています。
その他のアレルゲンを含む商品と共有の設備で製造しているものもございます。
アレルギー症状は個人差がありますので、最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で、専門医とご相談のうえご判断くださいますようお願いいたします。
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920074
L-07 Uchi Cafè×HENRI CHARPENTIER

ホワイトクリスマスタイム
4号〜ホワイトチョコと苺のマリアージュ〜

全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ● ● ● ●

931904
L-08

Uchi Cafè×GODIVA
ショコラノエル ４号

全国 ● ● ● ● ● ●

902102
L-09

Uchi Cafè×HISAYA
丹波栗のモンブラン(4号相当）

全国
※沖縄除く

● ● ● ● ●

932344
G-04

Uchi Cafè×HISAYA
丹波栗のモンブラン(4号相当）

沖縄 ● ● ● ● ●

904897
L-10

Uchi Cafè×森半
お抹茶ケーキ（4号相当）

全国 ● ● ● ● ●

904858
L-11

プレミアムロールケーキ（5号相当） 全国 ● ● ● ● ●

915952
L-12

シンプルショートケーキ ６号 全国
※沖縄除く

● ● ● ● ● ●

931152
G-05

シンプルショートケーキ ６号 沖縄 ● ● ● ● ● ● ●

929702
L-13

ティラミス 5号 全国 ● ● ● ● ●

906200
L-14 Uchi Cafè×imperfect

オレンジ香るショコラガナッシュ
（4号相当）

全国 ● ● ● ● ● ● ●

903038
L-15

お文具といっしょ
みんなでクリスマスパーティー ４号

全国
※沖縄除く

※ナチュラルローソン除く
● ● ● ● ● ●

997102
L-16

シナモロール クリスマスケーキ 4号 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ●

909047
L-17

しっとりチーズスフレ 5号 全国 ● ● ● ● ●

906561
L-18

くちどけミルクレープ ６号 全国 ● ● ● ● ● ●

商品
コード

画像 商品名 販売地域

特定原材料８品目 特定原材料に準ずるもの20品目

クリスマス
ケーキ
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905788
L-19

ショートケーキ詰め合わせ 8個 全国 ● ● ● ● ● ● ●

986836
L-20

プチフールクリスマス
詰め合わせ 12個

全国 ● ● ● ● ● ● ●

908089
L-C

苺のクリスマスケーキ ４号 全国 ● ● ● ● ● ●

920597
L-D

チョコレートの
クリスマスケーキ ４号

全国 ● ● ● ●

932503
Y-37 クリスマス

キャラクターケーキ ４号
〈アナと雪の⼥王〉

全国
※沖縄除く

※ナチュラルローソン除く
● ● ● ● ● ●

917385
L-21

卵・乳・小⻨を使わない
ケーキ 5号

全国 ● ●

宅配
のみ

卵と乳と小⻨不使用の
チョコレートケーキ 5号

全国 ●

933393
L-S

至福のストロベリークリスマス 6号 全国
※沖縄除く

● ● ● ● ●

931053

L-MG
Mrs. GREEN APPLE
クリスマスケーキ ４号

全国
※沖縄除く

※ナチュラルローソン除く
● ● ● ● ●

931228

G-MG
Mrs. GREEN APPLE
クリスマスケーキ ４号

沖縄 ● ● ● ●

931314
G-06

ダブルケーキ（チョコ＆チーズ） 沖縄 ● ● ● ●

930993
G-07

チョコケーキ ７号 沖縄 ● ● ● ● ●

クリスマス
ケーキ

特定原材料に準ずるもの20品目

商品
コード

画像 商品名 販売地域

特定原材料８品目
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焼菓子 926864
M-01

MACHI cafè シュトレン 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ● ● ● ●

940675
M-02

MACHI cafè
ミルククリームのバウムクーヘン

全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ●

924533
F-01

丸永製菓
いちごのショートアイスケーキ

全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ●

925220
F-02

オハヨー乳業
ブリュレギフト

全国
※沖縄除く

● ● ● ●

921702
F-03 協同乳業

いろいろどんぐり
パーティパック（64個入）

全国
※沖縄除く

※ナチュラルローソン除く
● ● ● ●

924951
F-04

オハヨー乳業
プチアイスボール（54個入）

全国
※沖縄除く

● ● ● ●

920623
F-05 ブルーシール

12フレーバーハッピーアイスケーキ
(バニラベース)

沖縄 ● ● ● ●

920239
F-06 ブルーシール

12フレーバーハッピーアイスケーキ
(チョコベース)

沖縄 ● ● ● ●

アイスケーキ
・アイス

商品
コード

画像 商品名 販売地域

特定原材料８品目 特定原材料に準ずるもの20品目
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チキンBOX 906449
O-01

クリスマスバラエティＢＯＸ 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ● ●

907607
O-02

⻩⾦チキンＢＯＸ ２０個入 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ●

907793
O-03

ＬチキＢＯＸ レギュラー ２０個入 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ●

908049
O-04

⻩⾦チキンＢＯＸ ４個入 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ●

905553
O-05

⻩⾦チキンＢＯＸ ６個入 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ●

907840
O-06

⻩⾦チキン＆ＬチキＢＯＸ ６個入 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ●

915467
O-07

からあげクンＢＯＸ
レギュラー ２５個入

全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ● ●

984728
P-01

国産鶏ローストチキン丸鶏 1羽 全国 ● ● ● ●

929077
P-02

国産鶏ローストチキンレッグ １本 全国 ● ● ● ●

929093
P-03

ローストチキンレッグ 全国 ● ● ● ●

908269
P-04

スモークターキーレッグ 全国

986364
P-05

直火焼ローストビーフ 全国 ● ● ●

901344
P-06

骨なしスペアリブ山賊味 全国 ● ● ● ● ● ●

パーティー
フーズ

商品
コード

画像 商品名 販売地域

特定原材料８品目 特定原材料に準ずる20品目
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907391
P-07

合鴨肉のロースト 全国

904071
P-08

豚肉の味噌煮込み 全国 ● ● ● ● ● ●

900083
P-09

熟成生地のマルゲリータピザ 全国 ● ● ● ● ●

905986
P-10

熟成生地の明太ポテマヨピザ 全国 ● ● ● ● ● ●

919102
P-11

熟成生地のてりマヨチキンピザ 全国 ● ● ● ● ● ● ●

921032
P-12

熟成生地の肉盛りミートピザ 全国 ● ● ● ● ●

911580
P-13

成城石井
ハモンセラーノレゼルヴァ１４ヵ月熟成

全国 ●

920168
P-14

成城石井
ハモンセラーノと２種のサラミ

全国 ●

920388
P-15

成城石井
熟成ブリー

全国 ●

923475
P-16

成城石井
４種のハードチーズアソート

全国 ●

913003
P-17

デリオードブル 全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

912366
P-18

スモークサーモンのサラダプレート 全国 ● ● ● ● ● ●

933070
P-19

サンドイッチパーティーセット 全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

パーティー
フーズ

オードブル
サンドイッチ

寿司

パーティー
フーズ

特定原材料８品目 特定原材料に準ずる20品目

商品
コード

画像 商品名 販売地域
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936931
P-20

５種のフルーツサンドセット 全国 ● ● ● ● ● ● ●

980102
P-21

パーティーにぎり寿司セット 全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

977900
P-22

パーティーキンパセット 全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

宅配
のみ

KIHACHI監修
洋風オードブル＆パフェアイス

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

宅配
のみ

肉卸小島監修
お肉とシーフードを楽しむオードブル

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

パーティー
フーズ

オードブル
サンドイッチ

寿司

特定原材料８品目 特定原材料に準ずる20品目

商品
コード

画像 商品名 販売地域


